
               Okresní fotbalový svaz Český Krumlov
 / zaslat 1 x sekretariátu OFS
+ 1 x soupeři /

Soutěž: Kolo :
Domácí : Hosté :
Původní termín :

Datum : Den : Čas : Hřiště:
Požadovaný termín :

Datum : Den : Čas : Hřiště:
Důvod požadované změny :

Datum odeslání hlášenky : Poplatek :

Razítko a podpis oddílu  , který Razítko a podpis oddílu  , který datum  zasedání STK     
o změnu žádá se změnou souhlasí a souhlas se změnou
Manipulační poplatky za schválení a jejich výše a způsob je detailně popsán v RS OFS ČK

               Okresní fotbalový svaz Český Krumlov
 / zaslat 1 x sekretariátu OFS
+ 1 x soupeři /

Soutěž: Kolo :

Domácí : Hosté :
Původní termín :

Datum : Den : Čas : Hřiště:
Požadovaný termín :

Datum : Den : Čas : Hřiště:
Důvod požadované změny :

Datum odeslání hlášenky : Poplatek :

Razítko a podpis oddílu  , který Razítko a podpis oddílu  , který datum  zasedání STK     
o změnu žádá se změnou souhlasí a souhlas se změnou
Manipulační poplatky za schválení a jejich výše a způsob je detailně popsán v RS OFS ČK

 H l á š e n k a    " A "
Hlášenka  -  označená " A " se používá pro změny termínů utkání , u kterých je požadován 
souhlas soupeře a uvedení důvodu změny termínu:       ( příslušný bod zakroužkujte )
1. předehrání   -  ve všední den

2. předehrání  -  některou předchozí sobotu nebo  neděli

3. změnu termínu nebo času - v rámci příslušné soboty nebo neděle podanou v době kratší než 21 dní před termínem konání

 H l á š e n k a    " A "
Hlášenka  -  označená " A " se používá pro změny termínů utkání , u kterých je požadován 
souhlas soupeře a uvedení důvodu změny termínu:       ( příslušný bod zakroužkujte )
1. předehrání   -  ve všední den

2. předehrání  -  některou předchozí sobotu nebo  neděli

3. změnu termínu nebo času - v rámci příslušné soboty nebo neděle podanou v době kratší než 21 dní před termínem konání


